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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições 

legais, torna público, o Resultado da 1ª etapa (Prova Objetiva) e Cronograma da 2ª Etapa 

(Avaliação Individual - Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 009/2020 do 

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, ao município de Macapá/AP, conforme segue. 

 

1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Prova Objetiva) e aptos para 

participação da 2ª etapa (Avaliação Individual - Entrevista).  

1.2. Constam nesta listagem apenas os candidatos que alcançaram a pontuação mínima na Prova 

Objetiva de questões de múltipla escolha estabelecida no item 6. do Edital,  classificados para a 

2ª etapa do certame os candidatos obtiver rendimento superior ou igual a 50% (cinquenta por 

cento) dos pontos, ou seja, acerto mínimo de 15,0 (quinze) questões no conjunto de provas. Os 

demais candidatos ausentes e/ ou relacionados em outras situações desclassificatórias foram 

considerados eliminados do Processo Seletivo. 
 

  Nº 

Inscriçã

o 

 

Nome 

Data de 

Nascimento 
LP AT CE 

1ª 

ETAPA 

1. 1007301 Rute Carvalho Farias 18/02/1993 10 5 15 30 
2. 1007264 Luiz Carlos Barbosa Simões 07/01/1968 10 4 14 28 
3. 1007297 Rosivan Ramos  da Silva 03/03/1983 9 5 13 27 
4. 1007473 Joyce Duarte da Silva 18/10/1995 9 5 13 27 
5. 1007145 Rebeca Guimbal Borges 23/04/1981 10 4 12 26 
6. 1007242 Kailla Samantha Tavares Cordeiro 10/02/1990 7 5 14 26 
7. 1007354 Eloisa Christine da Silva Santos 22/01/1992 9 4 13 26 
8. 1007116 Maurício de Souza Pantoja 28/02/1993 9 5 12 26 
9. 1007108 Sheila Mellen Trindade DA Silva 15/05/1984 9 3 13 25 
10. 1007261 Maucilene Portal de Ataíde 13/01/1996 9 5 11 25 
11. 1007582 Darcy Maciel da Silva 23/09/1974 7 5 12 24 
12. 1007209 Rosivaldo Costa da Silva 22/11/1976 7 4 13 24 
13. 

1007086 
Adriana Alves da Conceição 

Pacheco 20/06/1986 7 4 13 24 
14. 1007317 Michael Vasconcelos Cordeiro 27/05/1988 8 4 12 24 
15. 1007100 Gisele Gomes Aguiar 23/10/1993 8 3 13 24 
16. 1007599 Carina Cristina Cardozo dos Santos 15/09/1999 7 4 13 24 
17. 1007142 José Marlon Miranda Pinheiro 20/08/1982 7 5 11 23 
18. 1007518 Alex Junior Sanches Cardoso 03/07/1984 9 4 10 23 
19. 

1007189 
Alexandre Brendeson do Carmo 

Costa 22/02/1996 7 3 13 23 
20. 1007533 Mayron Blendon do Carmo Costa 02/01/2000 8 4 11 23 
21. 1007324 Rafael Rocha dos Santos 16/12/2001 7 5 11 23 
22. 1007588 Maria Osvaldina da Silva Melo 09/06/1973 5 4 13 22 
23. 1007139 Keila Patricia Cardoso da Silva 19/02/1981 7 3 12 22 
24. 1007109 Natalia Tayna Pinheiro da Costa 25/04/1995 7 4 11 22 
25. 1007187 Margareth Seixas de Oliveira 07/04/1968 6 3 12 21 
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26. 1007245 Neutom Cardoso Pontes 01/11/1988 5 4 12 21 
27. 1007579 Englenda Silva da Silva 04/11/2001 6 4 11 21 
28. 1007453 Aline Caroline Gomes Cota 22/05/1992 7 4 9 20 
29. 1007367 Everson de Souza Ribeiro 07/12/1993 6 4 10 20 
30. 1007508 Deusolina da Silva Pereira 09/10/1972 4 2 11 17 
31. 1007120 Luciene Baia Ferreira 16/09/1976 5 3 9 17 
 
Legenda: L.P.: Língua Portuguesa; AT.: Atualidades; C.E.: Conhecimentos Específicos. 

 

2. CRONOGRAMA DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao 

comparecimento impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, 

conforme segue.  

2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) 

minutos de antecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG, Carteira de 

Trabalho, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente 

ELIMINADO do processo seletivo. 

 

3. DAS ORIENTAÇÕES DE ACESSO AO AMBIENTE DA REALIZAÇÃO DA ENTREVISTA  

3.1 Para a realização da prova serão adotadas, as seguintes medidas de prevenção: monitoramento de 

temperatura de todos os candidatos; disponibilidade de álcool em gel 70%; distanciamento social 

entre candidatos de no mínimo 1,5 metros (um metro e meio), com o público e entre o público; 

3.2. É OBRIGATÓRIO o uso de máscaras de proteção facial; 

3.3. Todos os candidatos e fiscais devem seguir e respeitar as recomendações de higiene, como por 

exemplo: 

 Evitar tocar a boca, o nariz e o rosto com as mãos; 

 Manter distância segura de pelo menos 1,5 metro (um metro e meio) entre as pessoas; 

 Evitar contatos muito próximos, como abraços, beijos e apertos de mão; 

 Adotar postura preventiva para, na medida do possível, evitar tocar superfícies com alta 

frequência de contato, como botões de elevador, maçanetas, corrimãos etc; 

 Recomenda-se o uso de copos e garrafas próprias, para beber água. 
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Datas das Entrevistas: 13/11/2020 e 16/11/2020.  
Local da Entrevista: Unidade Sesc Araxá. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311, Beirol, 

Macapá/AP. 

Sala: Auditório do Sedet (Setor de Desenvolvimento e Treinamento). 

Turno da Entrevista:  Manhã e tarde . 

 

 

 

 

 

 

DATA DA ENTREVISTA: 13/11/2020. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO DO SEDET/ UNIDADE SESC ARAXÁ 

 

 Nº Inscrição Nome Horário da  

Entrevista 
Local da Entrevista 

1. 1007086 Adriana Alves da Conceição Pacheco 14:30 Auditório do Sedet 

2. 1007518 Alex Junior Sanches Cardoso 14:45 Auditório do Sedet 

3. 1007189 Alexandre Brendeson do Carmo Costa 15:00 Auditório do Sedet 

4. 1007453 Aline Caroline Gomes Cota 15:15 Auditório do Sedet 

5. 1007599 Carina Cristina Cardozo dos Santos 15:30 Auditório do Sedet 

6. 1007582 Darcy Maciel da Silva 15:45 Auditório do Sedet 

7. 1007508 Deusolina da Silva Pereira 16:00 Auditório do Sedet 

8. 1007354 Eloisa Christine da Silva Santos 16:15 Auditório do Sedet 

9. 1007579 Englenda Silva da Silva 16:30 Auditório do Sedet 

10. 1007367 Everson de Souza Ribeiro 16:45 Auditório do Sedet 

11. 1007100 Gisele Gomes Aguiar 17:00 Auditório do Sedet 

12. 1007142 José Marlon Miranda Pinheiro 17:15 Auditório do Sedet 

 

 

 

DATA DA ENTREVISTA: 16/11/2020. TURNO: MANHÃ 

LOCAL: AUDITÓRIO DO SEDET/ UNIDADE SESC ARAXÁ 

 

 Nº Inscrição Nome Horário da  

Entrevista 
Local da Entrevista 

1. 1007473 Joyce Duarte da Silva 09:00 Auditório do Sedet 

2. 1007242 Kailla Samantha Tavares Cordeiro 09:15 Auditório do Sedet 

3. 1007139 Keila Patricia Cardoso da Silva 09:30 Auditório do Sedet 

4. 1007120 Luciene Baia Ferreira 09:45 Auditório do Sedet 

5. 1007264 Luiz Carlos Barbosa Simões 10:00 Auditório do Sedet 

6. 1007187 Margareth Seixas de Oliveira 10:15 Auditório do Sedet 

7. 1007588 Maria Osvaldina da Silva Melo 10:30 Auditório do Sedet 

8. 1007261 Maucilene Portal de Ataíde 10:45 Auditório do Sedet 

9. 1007116 Maurício de Souza Pantoja 11:00 Auditório do Sedet 
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DATA DA ENTREVISTA: 16/11/2020. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO DO SEDET/ UNIDADE SESC ARAXÁ 

 

 Nº Inscrição Nome Horário da  

Entrevista 
Local da Entrevista 

1. 1007533 Mayron Blendon do Carmo Costa 14:30 Auditório do Sedet 

2. 1007317 Michael Vasconcelos Cordeiro 14:45 Auditório do Sedet 

3. 1007109 Natalia Tayna Pinheiro da Costa 15:00 Auditório do Sedet 

4. 1007245 Neutom Cardoso Pontes 15:15 Auditório do Sedet 

5. 1007324 Rafael Rocha dos Santos 15:30 Auditório do Sedet 

6. 1007145 Rebeca Guimbal Borges 15:45 Auditório do Sedet 

7. 1007209 Rosivaldo Costa da Silva 16:00 Auditório do Sedet 

8. 1007297 Rosivan Ramos  da Silva 16:15 Auditório do Sedet 

9. 1007301 Rute Carvalho Farias 16:30 Auditório do Sedet 

10. 1007108 Sheila Mellen Trindade DA Silva 16:45 Auditório do Sedet 

 
 

 

 

 

Macapá/AP, 09 novembro de 2020. 

 

 

Núbia de Almeida Monte Verde 

Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo. 
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